
 

Foreldremøte 4. trinn høsten-24 

25. september kl 17.30 

 

Gry Eggen, som jobbet litt i klassen på første trinn, ønsket velkommen til møtet, 

hvor nesten alle elevene var representert. Rektor Frode Skrutvold informerte 

generelt om årets skolestart, generelt for hele på skolen og spesielt for 4. trinn. 

Trinnene deles ikke inn i faste klasser, gruppene vil endres i løpet av året. Målet 

er at trinnet skal bli så enhetlig som vi som mulig. Ærlighet, åpenhet og respekt 

er verdigrunnlaget for skolene i Elverum. Søbakken skole, sammen med resten 

av kommunen skal være et sunt sted å være. Søbakken skal være en skole for 

alle, med blikk for den enkelte. Vi ønsker å ha en ryddig skole, godt skole-hjem-

samarbeid. Vi vil fremme positivt språkbruk og kroppsspråk. 

Rektor informerte om opplæringsloven paragraf 12. Skolen har en nullvisjon 

overfor mobbing.  

Simon Langeland er ny lærer på trinnet, og fortalte om sitt gode førsteinntrykk 

av trinnet, med hensyn til å ta hensyn til hverandre, høflighet, språkbruk og det 

å være greie mot hverandre i leken. De viser stadig at de setter pris på små ting. 

Inkludering og folkeskikk er viktig for oss, og på fjerde trinn har vi et godt 

grunnlag å jobbe videre på. Det ble også informert om at vi så å si hver dag 

starter skoledagen med lek. Vi satser på dette gir elevene en god start på 

dagen, og at de blir enda mer knyttet til - og trygge på hverandre. Dette gir igjen 

et godt grunnlag for læring. 

Målet for svømming etter 4. trinn er å «falle ut i vannet», svømme 100 m på 

mage, dykke ned og hente noe på bunnen, svømme 100 m på rygg og til slutt 

flyte i hele tre minutter! Dette betyr at mange av elevene helt sikkert vil ha 

nytte av å trene litt på svømmeferdigheter ved å dra til svømmehallen på 

fritiden.  

Malin Engseth har fått samme førsteinntrykk av trinnet som Simon. Hun 

informerte om skjermbruk på skolen. Vi er svært bevisste på å bruke skjerm der 

den er en fordel framfor for eksempel blyant og papir. Læringsbrettet skal lades 

hjemme, og oppbevares på skolen i helger og ferier. Vi prøver å være flinke til å 

minne om å ta med læringsbrettet hjem på mandager. 



Marielle Berget viste fram en film om utenforskap og inkludering. Alle har rett 

til et trygt og godt læringsmiljø for å fremme læring og sosial utvikling. Dette er 

et alvorlig tema som vi ønsker å belyse. Alt for mange elever opplever 

utenforskap på ulike måter i løpet av skolegang / barndom / ungdomstid. Vi 

håper med dette å få minne oss alle på å holde fokuset og følge med på hele 

trinnet og hver enkelt elev i tiden framover, slik at det evt kan settes inn tiltak 

tidlig. 

Gry jobber 40 % på trinnet, Malin 80%, Sayed og Kristin Jahr Bolstad er 

barneveiledere på trinnet, slik at vi stort sett har med oss en barneveileder i 

hele skoletiden. Simon og Marielle har fulle stillinger på trinnet. 

Trinnkontakt (Beate Glenne) tok for seg valget for FAU representant. Far til 

Thomas (Jan Aleksander Bjørnebo) ble valgt. 

 

Søbakken skole, den 21.10.14 

Refr Gry H Eggen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


